
 

M Ě S T O    Z Á B Ř E H 

 

 

 

 

Výzva k podání nabídky 
zájemcům o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky pro veřejnou zakázku 

 

 „Cisternová automobilová stříkačka pro JSDH města Zábřeh“ 

1 Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Název:   město Zábřeh 
Sídlo:   Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh 

Právní forma:  obec 
IČ:   003 03 640 

DIČ:   CZ00303640 

Zástupce: Ing. arch. Václav Doležal, na základě pověření Rady města  
Kontaktní osoba: Ing. Dalibor Bartoň – referent Odboru rozvoje a územního plánování 

E-mail:   dalibor.barton@muzabreh.cz 
Telefon:  583 468 204 

Fax:   583 416 505 

  

mailto:katerina.krejci@muzabreh.cz


 

2 Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

Druh veřejné zakázky 

Veřejná zakázka malého rozsahu.  

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je dodávka Cisternové automobilové stříkačky (dále jen „CAS“)  hmotnostní třídy M 
nebo S pro potřeby Jednotky sboru dobrovolných hasičů města Zábřeh.  

CAS musí splňovat všechny níže uvedené stanovené technické parametry: 

Technické požadavky: 
- Cisternová automobilová stříkačka – zásahové vozidlo pro zejména hasební účely a pro činnost 

JSDH města. CAS musí odpovídat stanoveným barevným úpravám dle § 2 vyhl. č. 247/2001 

Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany, ve znění vyhlášky č. 226/2005 Sb.  

- CAS splňuje technické podmínky pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v České 

republice, bude přihlášeno k provozu v ČR. 

- Součástí CAS je zvláštní výstražné světelné zařízení modré barvy doplněné zvukovým 

výstražným zařízením. Světelná část zvláštního výstražného zařízení je umístěna i na zádi 

karosérie v souladu s vyhl. 247/2001 Sb., ve znění vyhl. 226/2005 Sb. 

- CAS je roku výroby 1994 (01. 01. 1994) a mladší (nejedná se o datum uvedení do provozu, ale 

o datum výroby vozidla).  

- CAS má ujeto maximálně 40 000 kilometrů. 

- CAS má opotřebeny pneumatiky maximálně do 20 % (hloubka dezénu je minimálně 75% nové 

pneumatiky). 

- Maximální výška CAS v nezatíženém stavu je 310 cm, maximální celková délka CAS je 800 cm 

(vychází z prostoru stávajícího garážového stání). 

- CAS je vpředu osazena světlomety do mlhy. 

Podvozková část 

- Podvozek CAS má znak náprav 4x2, popř. 4x4. 

- CAS je vybavena motorem o měrném výkonu nejméně 11 kW.1000 kg-¹. 

- Brzdová soustava CAS je vybavena nejméně zařízením ABS. 

- Podvozková část CAS je vybavena převodovkou v mechanickém nebo automatickém provedení, 

uzávěrkou diferenciálu nebo obdobným zařízením minimálně na zadní nápravě. 

Kabina osádky 

- Kabina osádky CAS je čtyřdveřová, jednoprostorová a je technicky způsobilá pro přepravu 

nejméně šesti osob. 

- V opěradlech sedadel posádky jsou integrovány držáky pro osazení minimálně 4 ks vzduchových 

dýchacích přístrojů. 

- CAS je vybavena přípojným místem pro doplňování tlakového vzduchu ze zdroje mimo CAS a 

dobíjením akumulátorů. 

Účelová nástavba 
- CAS je vybavena požárním čerpadlem o jmenovitém průtoku minimálně 1500 l.min-1. 

- Zařízení prvotního zásahu musí tvořit minimálně jeden průtokový naviják vybavený hadicí o 

délce minimálně 40 m s připojenou proudnicí. Naviják musí umožňovat stříkání i s částečně 

odvinutou hadicí. 

- Nádrž na hasivo tvoří nádrž na vodu o minimálním objemu 1700 litrů. 

- CAS bude vybavena hadicovými spojkami dle vyhlášky MV ČR 35/2007 Sb., o technických 

podmínkách požární techniky, ve znění pozdějších předpisů. 



 

- Účelová nástavba a kabina umožňuje bezpečné uložení a upevnění věcných prostředků požární 

ochrany specifikovaných provozovatelem JSDH – viz. SPECIFIKACE PROSTŘEDKŮ POŽÁRNÍ 

OCHRANY PRO BEZPEČNÉ ULOŽENÍ A UPEVNĚNÍ VĚCNÝCH PROSTŘEDKŮ 

Další požadavky 

- Součástí dodávky vozidla jsou doklady potřebné pro přihlášení k provozu v České republice, 

návod k použití a údržbě. 

- CAS bude vybavena elektrickým generátorem nebo centrálou o jmenovitém výkonu nejméně 

230 V 2,2 kW, krytí IP 44 a výsuvným osvětlovacím stožárem o výšce 6,5 m od země, 3 x 500 

V. 

SPECIFIKACE PROSTŘEDKŮ POŽÁRNÍ OCHRANY PRO BEZPEČNÉ ULOŽENÍ A UPEVNĚNÍ VĚCNÝCH 

PROSTŘEDKŮ 

 
Výrobce (dodavatel) CAS dodá nové požární příslušenství podle vyhl. č. 53/2010 Sb. s výjimkou 

položek dodaných zadavatelem. 

Vozidlová radiostanice MOTOROLA + anténa 1 ks 

Dýchací přístroj Dräger s min. zásobou 1600 l vzduchu – popř. repas 5 ks 

Rezervní lahve k dýchacímu přístroji 3 ks 

Ruční hasící vak 1 ks 

Izolovaná požární hadice C 42 x 20 m z toho 4 ks uloženy v přepravních kazetách 8 ks 

Izolovaná požární hadice B 63x20 m z toho 2 ks uloženy v přepravní kazetě 8 ks 

Izolované požární hadice D 25 v celkové délce sady 100 m 1 sada 

Klíč k nadzemnímu hydrantu 1 ks 

Nádoba na úkapy 1 ks 

Nádoba nebo nádoby na pěnidlo o celkovém objemu 50 litr 

Pěnotvorná proudnice na střední pěnu 1 ks 

Pěnotvorná proudnice na těžkou pěnu 1 ks 

Protichemický ochranný oděv 4 ks 

Prodlužovaní kabel 230 V, 25 m na navijáku 1 ks 

Proudnice 25 s uzávěrem 1 ks 

Průtokový kartáč na mytí s hadicí 25 x 10 m 1 ks 

Přenosné výstražné světlo oranžové barvy 1 ks 

Přenosný hasicí přístroj práškový s hasicí schopností 34A a zároveň 183B4 2 ks 

Přenosný hasicí přístroj CO2 s hasicí schopností 89B4 2 ks 

Přenosný kulový kohout C 1 ks 

Přenosný kulový kohout B 1 ks 

Přenosný přiměšovač se savicí 1 ks 

Rozdělovač 1 ks 



 

Ruční LED svítilna s rychlonabíjením 4 ks 

Sací koš 1 ks 

Skříňka s elektrotechnickými nástroji 1 ks 

Skříňka s nástroji 1 ks 

Vyprošťovací nůž (řezák) na bezpečnostní pásy 2 ks 

Hliníková bedna na uložení tech. vybavení o rozměrech minimálně 200 x 50  x 25 cm 1 ks 

Přepravka na uložení technického vybavení 10 ks 

 

 

Zadavatel dodá pro upevnění do úložného prostoru CAS následující položky vlastního požárního 
příslušenství  

(je nutné zohlednit všechny tyto položky v rámci nutnosti uložení do úložného prostoru nabízené CAS) 
 

Cestářské koště 1 ks 

Hadicový držák v obalu 4 ks 

Hadicový můstek 2 ks 

Hydrantový nástavec 1 ks 

Izolovaná požární hadice B 63x5 m 2 ks 

Kbelík 10 l 1 ks 

Klíč k podzemnímu hydrantu 1 ks 

Klíč na hadice a armatury 75/52 2 ks 

Klíč na sací hadice 2 ks 

Kombinovaná proudnice 52 2 ks 

Krumpáč 1 ks 

Lékárnička velikost III3 1 ks 

Lopata 2 ks 

Motorová řetězová pila 1 ks 

Nádoba na pohonné hmoty a olej k motorové řetězové pile 1 ks 

Motykosekera 1 ks 

Nízkoprůtažné lano 30 m 2 ks 

Nízkoprůtažné lano 60 m 1 ks 

Objímka na izolovanou požární hadici 52 v obalu 4 ks 

Objímka na izolovanou požární hadici 75 v obalu 4 ks 

Pákové kleště 1 ks 

Ploché páčidlo 1 ks 



 

Plovoucí čerpadlo 1 ks 

Požární sekera bourací 1 ks 

Proudnice 52 s uzávěrem 1 ks 

Proudnice 75 1 ks 

Přechod 110/75 1 ks 

Přechod 52/25 1 ks 

Přechod 75/52 2 ks 

Přenosný zásahový žebřík pro hasiče pro nejméně dvě osoby s dostupnou výškou 8 m 1 ks 

Přetlakový ventil 1 ks 

Přikrývka (deka) v obalu 1 ks 

Pytel polyetylénový 5 ks 

Ruční pila na dřevo 1 ks 

Rukavice proti tepelným rizikům do 600° C 2 pár 

Rukavice lékařské pro jednorázové použití nesterilní 15 pár 

Sací hadice, celková délka sady 10 m 1 sada 

Sběrač 2 x 75 1 ks 

Tekuté mýdlo 500 ml 1 ks 

Papírový ručník 1 balení 

Termofólie 2x2 m 1 ks 

Trhací hák 1 Ks 

Ventilové lano na vidlici 1 ks 

Vytyčovací páska červeno-bílá 100 m 1 ks 

Záchranná a evakuační nosítka 1 ks 

Záchytné lano na vidlici 1 ks 

Elektrocentrála HONDA 400 V + PHM 1 ks 

Motorové kalové čerpadlo PH + PHM 1 ks 

Elektrické kalové čerpadlo KDFU 380 V 1 ks 

Elektrické kalové čepadlo  220 V 1 ks 

Komínové nářadí 1 sada 

 

 

 



 

Pro přehlednost dodržení technických parametrů je součástí výzvy příloha č. 4 tabulka dodržení 

technických parametrů. Uchazeč je povinen vyplnit tabulku dle skutečnosti a tabulka bude 

podepsaná statutární orgánem nebo osobou k tomu výslovně zmocněnou statutárním orgánem. 

Přílohou tabulky dodržení technických parametrů bude minimálně 1x barevná fotografie nabízené 

cisternové automobilové stříkačky pro JSDH města Zábřeh (může být vytištěno na běžné barevné 
tiskárně, na papíře formátu A4 a foto by mělo být velikosti minimálně 10 x 15 cm nebo v digitální podobě 

na CD/DVD ve formátu *.jpg příp. *.jpeg). 

3 Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Termín předání předmětu dodávky:  do 30 kalendářních dnů od podepsání kupní smlouvy ze 

strany zadavatele 

Místo předání:     hasičská zbrojnice JSDH Zábřeh, Tunklova 5a, Zábřeh, 789 01 

4 Kritéria pro hodnocení nabídek 

Podané nabídky budou hodnoceny podle kritéria nejnižší nabídkové ceny včetně DPH. Hodnotící komise 
stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny, od nejnižší (1. v pořadí) po nejvyšší. 

5 Prokázání kvalifikačních předpokladů 

Uchazeč spolu s nabídkou předkládá pouze čestné prohlášení (příloha č. 3), z jehož obsahu bude zřejmé, 
že splňuje všechny předpoklady požadované zadavatelem.  

Čestné prohlášení musí být podepsáno statutárním orgánem nebo osobou k tomu výslovně zmocněnou 
statutárním orgánem. Pro tyto účely zadavatel stanoví, že podpis takové osoby nemusí být úředně 

ověřen. V případě podpisu zmocněnou osobou musí být originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění 
součástí dokladů, kterými je splnění kvalifikace prokazováno.  

Soutěže se mohou zúčastnit fyzické i právnické osoby, případně sdružení. V případě sdružení musí  každý 

z uchazečů předložit doklady v celém rozsahu. 

5.1 Před podpisem kupní smlouvy vybraný uchazeč předloží prostou kopii, či úředně 
ověřenou kopii těchto dokladů (v případě, že již nedoložil do nabídky):  

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán 

b) živnostenský list nebo výpis z živnostenského rejstříku obsahující předmět podnikání 
v rozsahu odpovídajícím předmětu plnění této veřejné zakázky  

Je-li uchazeč zapsán v seznamu kvalifikovaných dodavatelů podle § 127 odst. 1 zákona o veřejných 
zakázkách, může prokázat splnění bodu a), b) výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  

Nesplnění kvalifikace či uvedení nepravdivých nebo hrubě zkreslených údajů může být 

důvodem k neuzavření smlouvy s uchazečem či vyřazení uchazeče ze soutěže.  

6 Obchodní podmínky 

Nedílnou součástí této výzvy je její příloha č. 2 (kupní smlouva). Zadavatel výslovně požaduje použití 

závazného návrhu smlouvy uvedeného v příloze této výzvy. 

Uchazeč není oprávněn činit v závazném návrhu smlouvy jakékoliv změny v neprospěch zadavatele. 

Uchazeč je oprávněn doplňovat návrh smlouvy pouze v místech k tomu určených (vyznačeno žlutě) a 
pouze o požadované údaje, které v žádném případě nesmí znevýhodnit zadavatele. Návrh smlouvy musí 

akceptovat ustanovení obecně závazných právních předpisů, které se vztahují na provádění příslušné 
veřejné zakázky. 



 

Návrh smlouvy bude ze strany uchazeče podepsán statutárním orgánem nebo osobou 

příslušně písemně zmocněnou; originál zmocnění musí být v takovém případě součástí nabídky 

uchazeče.  

Předložení nepodepsaného textu smlouvy nebude považováno za předložení návrhu 

smlouvy. Nabídka uchazeče se tak stává neúplnou a zadavatel vyloučí takového uchazeče z další účasti 
na veřejné zakázce.  

V návrhu smlouvy o dílo je uchazeč povinen plně respektovat vedle níže uvedených obchodních 

podmínek také požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny. Nedodržení obchodních podmínek 
může být důvodem k vyřazení uchazeče z další účasti v zadávacím řízení.  

7 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Uchazeč je povinen stanovit nabídkovou cenu v českých korunách v členění bez DPH, částka DPH, s DPH. 

Cena bude uvedena v krycím listu (příloha č. 1) a dále bude cena s DPH uvedena v obchodních 

podmínkách – kupní smlouvě. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady uchazeče nutné k realizaci předmětu veřejné zakázky.  

8 Podmínky zadavatele 

 Zadavatel vyžaduje splnění všech kritérií stanovených v technických parametrech na CAS 

 Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádnou z předložených nabídek. Zadavatel si dále vyhrazuje 

právo výběrové řízení z jakýchkoliv důvodů nebo i bez uvedení důvodů kdykoliv zrušit. Zadavatel si 

vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným zájemcem, a to i v případě, že bude oznámen vítěz 

výběrového řízení. V takových případech zadavatel příslušné rozhodnutí neprodleně písemně oznámí 
všem zájemcům. Zadavatel nebude vracet zájemcům podané nabídky, ty zůstávají uloženy u 

zadavatele jako doklad o průběhu výběrového řízení. 

 Zájemci předkládají své nabídky bez nároku na úhradu nákladů spojených s účastí v tomto 

výběrovém řízení. 

 Zadavatel nebude zodpovědný a ani nebude hradit žádné výdaje nebo ztráty, které mohou 

dodavatelům vzniknout v souvislosti s jakýmikoliv aspekty výběrového řízení. 

 Nebude-li zájemci  některá z podmínek nebo informací ve výzvě včetně příloh srozumitelná, je 

oprávněn si před doručením své nabídky ve vlastním zájmu požádat o dodatečnou informaci u 
zadavatele, nejpozději však do 6 kalendářních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Nevyužije-li zájemce svého práva, nelze se posléze domáhat úhrady marně vynaložených nákladů 
zájemce z důvodu chybné interpretace zadání zájemcem. 

 Záruční doba počíná běžet dnem převzetí díla bez vad kupujícím a trvá minimálně 12 měsíců. 

 Zájemci jsou svými nabídkami vázáni 30 dnů ode dne otevírání obálek s nabídkami. Zájemci, jehož 

nabídka bude vybrána jako nejvhodnější, se tato lhůta prodlužuje o dalších 30 dnů.  

9 Podmínky přístupu a poskytnutí výzvy včetně příloh 

Výzvu tvoří soubor těchto dokumentů: 

- 00 Výzva  

- příloha č. 01 Formulář – Krycí list nabídky  

- příloha č. 02 Obchodní podmínky – Návrh kupní smlouvy 

- příloha č. 03 Čestné prohlášení (základní, profesní a ekonomické a finanční předpoklady) 

- příloha č. 04 Tabulka dodržení technických parametrů 

Výzvu (soubor všech výše uvedených dokumentů) zadavatel zveřejňuje v elektronické podobě 

prostřednictvím profilu zadavatele na veřejné adrese http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-

Zadavatele/5d0bf195-f072-4aed-b0a0-8e60e55d9d72 a dále je zveřejněna informace o zakázce na 
webových stránkách města Zábřeh www.zabreh.cz. 

http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/5d0bf195-f072-4aed-b0a0-8e60e55d9d72
http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/5d0bf195-f072-4aed-b0a0-8e60e55d9d72


 

Veškeré dodatečné informace budou zveřejněny pouze prostřednictvím profilu zadavatele na výše 

uvedené veřejné adrese.  

10 Požadavky na jednotné uspořádání písemné nabídky a dokladů 
k prokázání splnění kvalifikace 

 Nabídka bude podána v jednom (1) vyhotovení, které bude originální 

 Nabídka bude zpracována v českém jazyce v listinné podobě 

 Nabídka, smlouva, čestné prohlášení splnění kvalifikace a tabulka dodržení technických parametrů 

musí být společně s veškerými požadovanými doklady a přílohami svázány do jednoho svazku. Tento 

svazek musí být na první straně označen názvem veřejné zakázky, obchodní firmou (fyzickou 
osobou) a sídlem uchazeče. Veškeré doklady musí být vytištěny kvalitním způsobem tak, aby byly 

dobře čitelné. Žádný doklad nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést 
v omyl. 

 Zadavatel doporučuje, aby stránky nabídky včetně prázdných byly po řadě očíslovány rukou, 

strojem nebo jiným čitelným způsobem a aby listy nabídky byly spojeny takovým způsobem, aby s 
nimi nemohlo být manipulováno - byla znemožněna jakákoliv jejich následná výměna (např. 

propojení zapečetěným provázkem apod.).   

 Uchazeč sestaví svazky nabídky a dokladů v níže vymezeném pořadí: 

a) krycí list nabídky (pro sestavení krycího listu nabídky uchazeč závazně použije přílohu č. 1) 

b) podepsaný návrh kupní smlouvy (příloha č. 2) 

c) čestné prohlášení prokazující splnění kvalifikačních předpokladů (příloha č. 3) 

d) vyplněná a podepsaná tabulka dodržení technických parametrů (příloha č. 4) 

e) minimálně 1 ks barevné fotografie nabízené cisternové automobilové stříkačky pro JSDH města 
Zábřeh (může být vytištěno na běžné barevné tiskárně, na papíře formátu A4 a fotografie by měla 
být velikosti minimálně 10 x 15 cm nebo v digitální podobě na CD/DVD ve formátu *.jpg příp.*.jpeg)  

f) další doklady požadované ve výzvě včetně příloh (např. plná moc v případě zastupování jednatele, 
další technická specifikace CAS) 

Krycí list nabídky, návrh smlouvy, čestné prohlášení a tabulka dodržení technických 

parametrů budou podepsány osobou oprávněnou jednat za uchazeče. V případě, že nabídku 
nebude podepisovat statutární orgán uchazeče, je nutno přiložit podepsanou a úředně 

ověřenou plnou moc k zastupování uchazeče. 

11 Způsob a místo pro podání nabídek 

Obálka obsahující nabídku a ostatní požadované doklady bude doručena doporučeně poštou nebo 

osobním podáním (v pracovních dnech PO 8:00–17:00, ÚT 8:00–15:00, ST 8:00–17:00, ČT 8:00–15:00, 
PÁ 8:00–14:30) na podatelnu na adresu zadavatele: 

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, a to nejpozději do konce lhůty 
stanovené pro podávání nabídek tj. do 03.dubna 2015 do 10:00 hod. 

Uchazeč je povinen nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace doručit v uzavřené obálce (balíku). 
Obálka bude uzavřena, opatřena přelepkami s podpisem a razítkem uchazeče a zřetelně označena 

nápisem: 

NEOTVÍRAT PŘED TERMÍNEM – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

„Cisternová automobilová stříkačka pro JSDH města Zábřeh“ 

Na obálce nabídky musí být uvedena adresa, na níž je možno nabídku vrátit. Zadavatel bude doručené 

nabídky evidovat a přidělí jim pořadové číslo.  



 

12 Otevírání a hodnocení nabídek 

Otevírání, posouzení a hodnocení obálek s nabídkami je neveřejné.  

Hodnoceny nebudou nabídky, které nesplnily podmínky výzvy stanovené zadavatelem pro výběrové 
řízení. 

Nehodnocené (vyloučené) nabídky zůstávají uloženy u zadavatele jako doklad o průběhu výběrového 
řízení. Zadavatel je povinen oznámit vyloučenému zájemci stručný důvod svého rozhodnutí. 

13 Poučení 

Výzva ani další postup zadavatele se neřídí zákonem č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném 
znění. Proti úkonům zadavatele v rámci této veřejné zakázky malého rozsahu nelze uplatnit námitky.  

 

V Zábřehu dne  19.03.2015 

 

 

Ing. arch. Václav Doležal 
Vedoucí odboru rozvoje a územního plánování 


		2015-03-19T14:31:22+0000
	Doležal Václav Ing.arch.
	Konverze dokumentu




